

Pismo: ZP/50/B/18

Poznań dnia: 2018-07-05

## ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na **Remont klatki schodowej K1 w DS. Kalisz wraz z dostosowaniem do wymagań przepisów p. pożarowych**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pyt. 1:

Czy w zakres wchodzi rozbiórka elementów ogrodzenia zgodnie z rysunkiem PZT.01? Brak takich pozycji w przedmiarze. Czy w związku z powyższym należy wykonać bramę? Jeżeli tak to prosimy o dodanie odpowiednich pozycji w przedmiarze.

**Odpowiedź: Wycenę rozbiórek należy przeprowadzić zgodnie z dokumentacją i przedmiarem, w zakres nie wchodzi wykonanie bramy.**

Pyt. 2:

Proszę o potwierdzenie ilości w przedmiarach. Pozycje 9,12,13,14,15 oraz 17,18,19,20,21 przedmiaru K1 TERMOMODERNIZACJA mają takie same wartości, co wzbudza nasze wątpliwości.

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wielkości przedmiarowe określone w pozycjach 9,12,13,14,15 oraz 17,18,19,20,21 przedmiaru K1 TERMOMODERNIZACJA.**





Pyt. 3:

Czy na klatce schodowej należy wykonać nowe balustrady czy istniejące poddać renowacji? W przedmiarze mamy demontaż balustrad, brak informacji o montażu. Prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji w przedmiarze

**Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wymiany balustrad.**

Pyt. 4:

Czy należy wyposażyć klatkę w wycieraczkę wewnętrzną? Jeśli tak, to prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji w przedmiarze

**Odpowiedź: W miejsce pozycji "Wycieraczka stalowa zewnętrzna - 1 szt. " wprowadza się pozycję: " Aluminiowa wycieraczka szczotkowa systemowa o wymiarach 1,60 x 0,80 - 2 szt."**

Pyt. 5:

Czy zamawiający dysponuje pozwoleniem na przesadzenie istniejących krzewów? Czy w zakres niniejszego zadania wchodzi prace związane z wycinką i przesadzeniem krzewów? Jeśli tak, to prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji w przedmiarze

**Odpowiedź: W zakres prac nie wchodzi przesadzenia i wycinki krzewów.**

Pyt. 6:

Czy istniejące drzwi z klatek schodowych na korytarze spełniają wymagania przepisów p. poż.? Czy należy uwzględnić w wycenie ich wymianę? Jeśli tak, to prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji w przedmiarze.

**Odpowiedź: Istniejące drzwi z klatek schodowych na korytarze spełniają wymagania p. poż.**

Pyt. 7:

Czy zamawiający dysponuje rysunkami konstrukcyjnymi wieńców? Jest to niezbędne do prawidłowej wyceny.

**Odpowiedź: Wieńce należy wyceniać na podstawie dokumentacji przetargowej.**

Pyt. 8:

Czy projektowane drzwi do budynku mają być w odporności ogniowej? Wskazujemy, iż ma to istotny wpływ na zaoferowaną kwotę.

**Odpowiedź: Drzwi zewnętrzne należy wycenić zgodnie z projektem i przedmiarem.**

Pyt. 9:

Czy w zakres wchodzi rozbiórka komina i wykonanie wymianów IPE140 na każdej kondygnacji w miejscu prowadzenia kanału wentylacyjnego? Jeśli tak, to prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji w przedmiarze

**Odpowiedź: Do zakresu zamówienia nie należy rozbiórka komina i wykonanie wymianów IPE140 na każdej kondygnacji.**

Pyt. 10:

Prosimy o podanie systemu pożarowego, który został zastosowany w budynku. Czy zamawiający dysponuje scenariuszem pożarowym budynku, który obejmuje klatkę K1? Jeśli nie to czy należy uwzględnić w wycenie jego wykonanie?

**Odpowiedź: Do zakresu zamówienia należy włączenie projektowanego systemu oddymiania do istniejącego w DS systemu sygnalizacji pożaru POLON 3200.**

Pyt. 11:

Czy kłapa dymowa powinna być wykonana w odporności ogniowej? Wskazujemy, iż ma to istotny wpływ na zaoferowaną kwotę.

**Odpowiedź: Kłapa dymowa musi być zgodnie z projektem zgodna z wymaganiami klasy odporności ogniowej.**

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Z-ca KANCLERZA  
ds. technicznych  
mgr inż. Marek Sobczak

Specjalista  
ds. zamówień publicznych  
mgr Karolina Ciechanowska